
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

17.05.2018 № 494 

г. Кирово-Чепецк 

  

 
О проведении мероприятия «УРАЛХИМ – территория детства» 

 
            В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга 

жителей города Кирово-Чепецка, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести мероприятие «УРАЛХИМ – территория детства», 

посвященное Дню Химика (далее – мероприятие) на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

26.05.2018 с 10.00 до 14.00 час. 

2. Определить место проведения мероприятия: Октябрьская 

площадь, участок ул. Островского от пр. Кирова до ул. Зверева и от дома 2 

«А» до ул. Заводская, участок пр. Мира от ул. Островского до ул. Горького.  

3. Ограничить движение 26.05.2018 с 00.00 час. до 18.00 час. всех 

видов транспорта по улицам города: 

- участок а/д по ул. Островского от а/д по ул. Кирова до а/д по ул. Зверева;  

- участок а/д по ул. Островского от дома № 2 «А» до а/д по ул. Заводская; 

- участок а/д по пр. Мира от а/д по ул. Островского до а/д по ул. Горького. 



 

 

        4. МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-

Чепецка Кировской области (Четвериков А.В.) обеспечить наличие 

дорожных знаков на ограничение движения. 

      5. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Стародумова Т.П.) утвердить схемы движения пассажирского транспорта на 

период ограничения движения. 

      6. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Суслов С.В.) 

обеспечить охрану общественного порядка во время проведения 

мероприятий. 

    

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области    М.А. Шинкарёв 
 


